

**Årsredovisning för**  
**Sipos & Son Consulting AB**

559127-7586

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Sipos  
Styrelseledamot

2022-09-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sipos & Son Consulting AB, 559127-7586, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö registrerades år 2017 och bedriver IT-konsultverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har under räkenskapsåret haft en negativ påverkan på företagets verksamhet.

Bolaget har inte tagit del av några statliga stöd.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	-2	80 701	1 379 936	856 641
Resultat efter finansiella poster	-31 190	-273 834	620 374	103 247
Soliditet %	94	81	72	58

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har pga den pågående pandemin minskat kraftigt.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	204 715	-63 892
Balanseras i ny räkning		-63 892	63 892
Årets resultat			-31 190
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>140 823</b>	<b>-31 190</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	140 822
Årets resultat	-31 190
<b>Summa</b>	<b>109 632</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	109 632
<b>Summa</b>	<b>109 632</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-2	80 701
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-2</b>	<b>80 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-30 761	-60 502
Personalkostnader	2	0	-294 024
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 761</b>	<b>-354 526</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 763</b>	<b>-273 825</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-427	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-427</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 190</b>	<b>-273 834</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	209 942
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>209 942</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 190</b>	<b>-63 892</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 190</b>	<b>-63 892</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		5 000	5 000
Övriga fordringar		1 434	1 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 434</b>	<b>6 622</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		138 345	203 042
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>138 345</b>	<b>203 042</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>144 779</b>	<b>209 664</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>169 779</b>	<b>234 664</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		140 822	204 715
Årets resultat		-31 190	-63 892
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>109 632</b>	<b>140 823</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>159 632</b>	<b>190 823</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	859
Skatteskulder		0	26 729
Övriga skulder		147	6 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 147</b>	<b>43 841</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>169 779</b>	<b>234 664</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda		1

## Underskrifter

Ekerö

*Peter Sipos*  
Peter Sipos  
Styrelseledamot

2022-09-15  
Datum